
令和 7 年 8 月 29 日 
関係者　各位 
 

四万十市立中村西中学校 
校　　　長　小野川　憲 

    ＰＴＡ会長　川波　秀教 
 

 
 
 

令和 7 年度中村西中学校運動会のご案内 
 
 

 
初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動 

にご支援とご協力を賜り、心よりお礼を申し上げます。 
さて、令和７年度中村西中学校運動会を下記により開催いたします。今年の運動会のテーマは 

「 七転八起　～諦めないハート～　」に決定し、夏休みから取り組みを始めています。その成果をぜひ見

ていただきたいと思い、ご案内申し上げます。暑い中での開催ですのでご無理のないようにお願い致し

ます。 
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記 
 
 
 
１　日　時　令和７年９月１３日（土）８：００～１２：００（予定） 

※雨天順延（小雨決行） 

　　　　　　　　　※運動会実施の判断は、当日朝５：３０頃に行います。 

　　　　　　　　　　 地域の皆様は６：００以降に学校へお問い合わせください。 
　　　　　　 （中村西中　３７－２２８８） 
 
  
２　場　所　四万十市立中村西中学校　校庭（運動場） 

※駐車場は、校庭（運動場）をご利用下さい。 

　　　 

 

 

３　その他 

　　　　　　※本部テントのところに席を用意させていただいていますので声をおかけください。 

　　　　　　※出欠の連絡は結構です。


